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Er du fra Målselv og mellom 10-14 år, og har lyst til å prøve noen av mulighetene som 

friluftsliv gir? 

Høres lagorientering, matlaging på bål, kanopadling, fiske, yukigassen høstvariant, og 

andre aktiviteter i friluft som noe du vil prøve? 

Målselv kommune arrangerer en friluftscamp helga den 20-21.september, i tidsrommet 

0930-1530. 

Lørdag er oppmøtested Fossmotunet. Hovedbase for flere av aktivitetene vil være 

Fossmotunet. 

Her gjennomføres bli kjent aktiviteter, lagorientering, førstehjelp/båreløp, matlaging på 

bål (minikurs), og andre aktiviteter i friluft. 

Søndag er oppmøtested utenfor Prix, Øverbygd. Felles transport til/fra hovedbase med 

Lillevann hvor Øverbygd Jeger og Fiskeforening har ei hytte. (ca 10 km fra Prix) 

Her vil det bli kanopadling, mini fiskekurs, og mulighet med hundekjøring med gode 

instruktører. 

Det jobbes for felles transportløsning, men transport vil i så fall gjøres fra bestemt 

rute/stoppesteder (felles transportløsning er med forbehold): 

Oppgi i påmelding hvor deltager kommer på. Det vil komme ut nærmere opplysninger om 

felles transportløsning for de påmeldte. Kr 100 per dag. 

Deltagere får tilberede eller servert mat begge dager. Eventuell matallergier eller andre 

allergier/forhold som må hensyntas, må det opplyses om. 

Drikkeflaske må en ha med selv. 

Har deltager særskilte behov, må det følge med ledsager, men i tillegg også gjøres 

oppmerksom på ledsagerbehov. 

Begrenset antall plasser pga kapasitet på noen av aktivitene. Først til mølla prinsippet. 

Påmelding gjøres til: roger.olsen@malselv.kommune.no  
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Påmelding friluftscamp Målselv 20-21.september: 

 

Navn: 

 

Alder: 

 

Bosted: 

 

Ønsker felles transport etter senere oppgitt transportrute: 

 

Foresatte: 

 

Mobilnr foresatte: 

 

Eventuelle matallergier/allergier/andre forhold som må hensyntas: 

 

Er det behov for ledsager: 

 

Andre forhold som det bør opplyses om: 

 


